

ടെലിഫോൺ : 0471-2512662, 9496551719
തിരുവനന്തപുരം
പിൻ-695 033



രേണഭാഷ-മാതൃഭാഷ
0471-2512375
ഫാക്സ് : 0471-2305891

E-mail: cpstb@niyamasabha.nic.in
Website: www.niyamasabha.org

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ് പാർലമെന്ററി പഠന പരിശീലന കേന്ദ്രം

തിരുവനന്തപുരം,
18.02.2021.

നമ്പർ 2376/സി.പി.എസ്.റ്റി.ബി 2/2021/നിയസെ

വിജ്ഞാപനം

വിഷയം - കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ് - സെന്റർ ഫോർ പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡീസ് ആന്റ് ട്രെയിനിംഗ് - സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കോഴ്സ് 2020 ബാച്ച് - കോഴിക്കോട്, എറണാകുളം കേന്ദ്രങ്ങളിലെ ഒന്നാം ഘട്ട സമ്പർക്ക ക്ലാസ്സുകൾ - സംബന്ധിച്ച്.

കേരള നിയമസഭയുടെ സെന്റർ ഫോർ പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡീസ് ആന്റ് ട്രെയിനിംഗ് നടത്തുന്ന സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കോഴ്സ് 2020 ബാച്ചിന്റെ ഒന്നാം ഘട്ട സമ്പർക്ക ക്ലാസ്സുകൾ 2021 ഫെബ്രുവരി 27, 28 തീയതികളിൽ കോഴിക്കോട് നടക്കാവ് ജി.വി.എച്ച്.എസ്.എസ് ഫോർ ഗേൾസിലും മാർച്ച് 6,7 തീയതികളിൽ എറണാകുളം, ഷൺമുഖം റോഡിലുള്ള പി.ഡബ്ല്യു.ഡി.റസ്സ് ഹൗസ് കോൺഫറൻസ് ഹാളിലും രാവിലെ 9.30 മുതൽ വൈകിട്ട് 5.15 വരെ നടത്തുന്നതാണ്. കോഴ്സിന് അഡ്മിഷൻ ലഭിച്ചവരിൽ അഡ്മിഷൻ ഫീസ്, ട്യൂഷൻ ഫീസിന്റെ ആദ്യ ഗഡു എന്നിവ അടച്ച് രേഖകൾ ഹാജരാക്കിയിട്ടുള്ള പഠിതാക്കൾക്ക് കോവിഡ്-19 പ്രോട്ടോക്കോൾ പാലിച്ച്, തപാൽ മുഖാന്തിരം അയച്ചു നൽകിയിട്ടുള്ള പഠനരേഖകൾ സഹിതം ക്ലാസ്സിൽ പങ്കെടുക്കാവുന്നതാണ്. പഠിതാക്കൾ ക്ലാസിൽ പങ്കെടുക്കുന്നതിനായി എത്തുന്ന കേന്ദ്രം സംബന്ധിച്ച വിവരം cpstb@niyamasabha.nic.in എന്ന ഇ-മെയിൽ വിലാസത്തിൽ 2021 ഫെബ്രുവരി 24 ന് മുൻപായി അറിയിക്കേണ്ടതാണ്.

സമ്പർക്ക ക്ലാസിൽ പങ്കെടുക്കുന്ന പഠിതാക്കൾ കോഴ്സിലേക്ക് പ്രവേശനത്തിനായി നിഷ്കർഷിച്ചിട്ടുള്ള വിദ്യാഭ്യാസ യോഗ്യത തെളിയിക്കുന്ന അസ്സൽ സർട്ടിഫിക്കറ്റും ഒരു പകർപ്പും പരിശോധനക്കായി ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.

Bindu S.

എസ്.ബിന്ദു
അഡീഷണൽ സെക്രട്ടറി

4

Telephone : 0471-2512662, 9496551719
Thiruvananthapuram
PIN-695 033



0471-2512375
Fax :0471-2305891
E-mail :cpst@niyamasabha.org
Website :www.niyamasabha.org

**CENTRE FOR PARLIAMENTARY STUDIES AND TRAINING
KERALA LEGISLATURE SECRETARIAT**

Thiruvananthapuram,

18.02.2021

No.2376/CPST B2/2021/leg

NOTIFICATION

Subject - Kerala Legislature Secretariat - Centre for Parliamentary Studies and Training - Certificate Course - 2020 Batch - First session of Contact classes at Kozhikode & Ernakulam Centres- reg

The first session of contact classes for the 2020 batch of the Certificate Course in Parliamentary Practice and Procedure conducted by the Centre for Parliamentary Studies And Training of the Kerala Legislative Assembly will be held from 9.30 am to 5.15pm at Kozhikode on 27th & 28th of February 2021 at GVHSS for Girls, Nadakkavu; and at Ernakulam on 6th & 7th of March 2021 at the Conference Hall, PWD Rest House, Shanmugham Road. Learners who have paid the admission fee and first instalment of tuition fee, and submitted the payment receipts can attend the classes following Covid-19 protocol and bring along with them the study materials already provided by CPST . Learners who are planning to attend the classes are to inform about the centre chosen to CPST through e-mail to cpstb@niyamasabha.nic.in before 24th February, 2021.

Learners are requested to bring the original certificate to prove their basic educational qualification and a copy of the same for submission to the Centre and to follow the Covid-19 protocol throughout the session.

S. Bindu S.

S.Bindu
Additional Secretary

KS